p̄re n̄ro abrahā q̄ mortuus
 ē. Et p̄ph̄e mortui sūt. Quē te
 ip̄m facis. R̄ndit ih̄s. Si ego
 gl̄ifico meip̄m: gl̄ia mea nichil
 ē. Est p̄r meus qui gl̄ificat me:
 quē vos dicitis q̄a d̄s uoster ē
 et n̄ cognouistis eū. Ego at̄ nomi
 eū. Et si dixerō quia nō s̄o eū:
 ero filis uobis mendax. Sed
 s̄o eū: et sermonē eius seruo.
 Abrahā p̄r ur̄ exultant ut in
 det̄ diem meū: et uidit et gauis̄
 ē. Dixerūt ergo iudei ad eū. Qu
 quaginta ānos nōdū habes: et
 abrahā uidisti. Dicit eis ih̄s.
 Me amen dico uob̄: anteq̄m a
 brahā fieret ego sum. Tulerō ḡ
 lapides: ut iacerēt i eū. Ih̄s at̄
 abscondit se: et exi
 uit de templo offer
 tate hor
 ti hi do mine in to to corde
 me o retri huc seruo tuo
 pt in uam et austo diam sermones
 tu os unū fici me sciam

d̄m uer
 lum tuum domine
Hec munera d̄ne q̄s et uindicta ser̄
 uice prauidatis absoluat et tue ubi
 misericordie dona salient. **Ps̄a.** Et sa
 lute h̄um̄ q̄ cotidie d̄r usq̄ ad cenā d̄o.

Hoc cor pus quod pro uobis tra
 detur hic calix noui testamenti est
 in meo sanguine dicit dominus hoc
 facite quotienscumq̄ sumatis in me

Ad esto ubi **ps̄l̄.**
 d̄ne d̄s nr̄ et q̄s am cōmemoracionem
 tuam in sternis creatasti p̄petuus de
 fende p̄sidijs **ps̄.** **feria s̄da offiū**

Mulere michi domine quom
 am contulcauit me ho mo tota di e
 bel lans uimula ut me **ps̄.**
 Contulcauerunt me inimici mei tota die
 quoniam multi bellantes aduersum me

Sanctifica quies domine mea ieiunia **colle**
et auctor ubi propitius indulgen
tiam largire patris **De ioue. proph**

In diebus illis factum est uerbum domini ad ionam
prophetam sedo dicens Surge et uade
ad ninue in ciuitate magna: et pre
dica in ea predicacionem quam ego loquor
ad te Et surrexit ionas: et abiit
in ninue in uerba uerbum domini Et nin
ue erat ciuitas magna: itruere
dies triu Et cepit ionas intrare in
ciuitate intrare diei omnis: et cla
mavit et dixit Adhuc quadraginta
dies: et ninue subuertetur Et credide
ret uiri ninuite in domino: et predicauer
unt reuini et ueluti sunt sacris
a maiore usque ad minore Et pue
nit uerbum ad regem ninue: et surrexit
de solio suo et abiit ueluti
suum a se et indutus est sacro et sedit in
cinere Et clamant et dixit In ni
nue ex ore regis et principum eius di
ces Homines et uimeta et boues et pe
cora non gustent quicquam nec pasta
tur et aquam non bibat Et opiantur
sacris homines et uimeta clamet ad
deum in fortitudine Et querat uir a uia
sua pessima: et ab iniquitate que est in ma

H. m.

uibus eius **De** facti sunt et ag
noscit deus et reuocatur a furore
ire sue et non peribim? Et uidit
deus opera eorum quia zuli sunt a ma lu
a mala Et miseratus est
pro suo: dominus dominus in **ge** **Deus** ex
au di mand uem me
am auribus per ape
uerba o ris me
Deus in nomine
tu a sal um
me fac et in uirtu te tu
a libera
De illis miserunt ioh
principes et phisei me
ministros: ut apprehenderent illum.
Dixit ergo ihesus Adhuc modicum tempus
uobis scilicet sum: et uado ad eum qui misit
me Dicitis me et non inuenietis: et ubi
sum ego uos non potestis uenire Duce
ret ergo iudei ad semetipsos **De** hic

turus e q̄a n̄ inen:
 q̄d in disp̄sione ge
 i docturus gētes:
 sermo quē dicit q̄e
 metus: i ubi sū ego
 tes venire: In noui. *Ima. m. m.*
 magna festiuitatis: stabat ihs
 i clamabat dices *Suis* sicut: ve
 niat ad me i bibat *Q'* credit in
 me sicut dicit scriptura flumina
 de ventre eius fluent aq̄ uive.
 Hoc at dicit de sp̄i quē acceptum
 erant credētes.

Domine conuertere
 in eum *offer* Domine conuertere
 et eripe animam meam saluum me fac

propter misericordiam tuam
Concede nob̄ q̄s dñe d̄s nr̄ ut *sec̄*
 hec hostia salutaris i mox fiat
 purgatio delictor̄ i tue p̄p̄na
 cio manifestatio *p̄ dñm* **Commi**

Dominus virtutum
 ipse est rex

Sacramēta *spe*
 nūq̄s un̄e pac̄ gl̄a re

ferre in c̄stru
Arspecta dānnum uiriliter age et
 confortetur cor tu uhi et sicut q̄ ne
 dom̄ nūm *D*omine illumina ad

Huica et salus mea quem timebo *Coll'*
 hostia t̄ q̄s dñe sicut accepta re
 nūna q̄ nos expiando gr̄a
 tua dignos efficiant i ad remedia
 p̄ducāt eterna *p̄ Lco Daniel p̄phe*
Timēb̄ ill' congregati sūt babilo
 ni ad regē: i dixerūt ei *Trate* nob̄
 danielē: q̄ hel destruxit i draconē
 interfecit *Choḡn*: infirm̄ te et
 domū tuā *Vidit* ḡ rex qd̄ miraret̄
 i eū uehement̄: i necessitate eū
 p̄missus r̄didit eis danielē *Q'* in
 sc̄t eū i lacū leonū: i erat ibi sex
 mēb̄ *Porro* i lacū erāt leones sen
 tē: i dabant eis cotidie duo corua

Et dicit dominus Et nunc non sunt eis da
ta. ut dicitur in libro iudicum. Et
fuit abbas in iudicia iudicia et ipse
corerat pulmetu et dicitur in pa
...

[Faint, mostly illegible text]

U

bilone sup lacu i impetu sps sin

Et clamavit abbas dicens Da
mel si vis hinc tolle pndu qd in

lit e. Et ait damel. **R**ecumbat

es me. Et ait rex. **D**ixit

tu rex. Et ait damel. **N**on

venit ad lacu i iudicia et ecce

damel sedens i medio leonu. **E**t

exclamavit rex voce magna dicens.

Magnus e dñs dñs damelis. **E**t

extravit eu de lacu. **M**os ad n pñ

et devorati sunt i momento cora
tu. Et ait rex. **P**aucant habi
tantes i omnia tra deu dicitur
his: qia ipse e liberator et sal
uator faciens signa et miracu
lia i celo et i tra. **Q**ui liberavit
damelē: de la

cu leonu. **G**ratias. **D**ixit

meam de

imme ab ho

imme in quo et doloso eripe

me. **D**ixit

mitte lucem quam

et veritatem

me in

in montem sanc tum tu um

Null. **A**mbulabat ihu i ga. **J**oh

hann: u cu ambulabat i iudea am

bulare qia qrebant eu iudi i iudicia:

Erat at i primo dies festus iudea

ni: **S**ermonibus: **E**t ait frēs e

8 **9**
et omne
ipso in quo mol sila p go pñat pñe usq ad
suos tunc pñe

Et exclamant do
 minus conde
 sa et in templo e
 nis omnes di cent glo nam

Null. Dicitur ih̄s turbis in **John.**
 necesse est me amē dico vobis. nisi mā
 ducatis carnē filij hoīs et biberitis
 eius sanguē: n̄ habebitis vitā in
 vob̄. **Q** manducat carnē meā et bibit
 meū sanguē: h̄c vitā etiam. **Et** ego
 resuscitabo eū in novissima die.
Carnis enim vitā vere est: et sanguis
 meus vere ē potus. **Q** manducat
 meā carnē et bibit meū sanguē: in
 me manet et ego in illo. **S**icut misit
 me pater: et ego vivo propter patrem.
Et qui manducat me: et ipse vivet
 propter me. **H**ic ē panis qui de celo
 descendit: nō sicut manducaverūt
 patres v̄i manā et mortui sūt. **Q**ui
 manducat hūc panē: vivet in eternū.
Hec dicit in synagoga doctēs in ca
 pharnaū. **M**ulti ḡ audientes ex
 discipulis eius: dixerūt. **D**urus ē ser
 mo. **N**is potest eū audire. **S**ciens autē
 ih̄s apud semetipm̄ q̄a murmurata

ret de hoc d. simpli eius. dicit: q̄a
 vos scandalizat. **S**i ḡ videritis fili
 um hoīs ascendere vbi erat pater.
Sp̄s ē q̄ vivificat: caro autē n̄ potest
 q̄tinere. **V**erba q̄ ego loquor sūt vob̄:
 sp̄s et vita sūt. **S**ed sūt q̄dā ex
 vob̄: qui n̄ credūt. **S**ciebat enim ih̄s
 ab initio q̄ erūt credētes: et ipse tra
 diturus ēt eū. **Et** dicebat p̄tea
 dixi vob̄: q̄a nemo potest venire ad me
 nisi fuerit ei datū a patre meo. **H**e
 hoc multū discipulorū eius abiecerunt
 retro: et nō cū illo ambulabant.
Dixit ih̄s ḡ ad duodecim. **N**ūquid
 vos multos abire. **R**espondit ei symō
 petrus. **D**ixit ad quē ierem. **V**erū
 vite etne habes: et nos in dominus
 et cognovimus q̄a tu es xp̄s filius
 dei. **R**espondit eis ih̄s. **N**ōne ego vos
 duodecim elegi. **Et** unus ex vob̄
 dyabolus est. **D**icebat autē de iuda
 symonis scariothe. **H**ic enim erat
 traditurus eū: cū ēt
 un⁹ ex duodecim. **offer.** **S**uper flu
 mi na baby lo
 nis illic sedm̄ mus et fle in mus

dominam recordare me
tu syon

Domine deus noster qui in his partibus sanctis
creaturis quas ad fragilitatis nostre
subsidium et adiutorem tuum non immer-
ita nulli in dicenda et scilicet tribue
quod ut in me ubi presentis auxilium
et ceteris efficiat sacramentum

Quoniam verbum tuum servus tuus domi-
ne in quo michi spem dedisti hoc me
est in humilitate me

H. 29.

Quoniam ore superfluum domine pro-
prie in veritate cognovimus et de numerere
operari fiat ubi remedium sempiternum.

Este ergo domine propitius prole
in tua ubi tibi non placet respicere
tuorum partibus repleantur delectatione

Misericordiam meam
et servare michi

domine quoniam tri-
buisti liberare
me et eripe me de manibus inimicorum

me orum et a persecutoribus me do-
minum non confundar quoniam invocata
in te

Cordibus nostris
Domine gratiam tuam tua libera me
benignus infunde ut peccata nostra cal-
tigantem voluntaria cohibentes te
parabit partibus materiam quam sup-
plius deputem etiam

In diebus illis dixerit impius iudei propheta
ad iuncem Venite cogitemus et tra-
nsumus cogitationes et non enim prohibet lex
a sacerdote neque et filium a sapiente
neque sermo a propheta Venite et pro-
ciamus eum lingua et non attendam
ad universos sermones eius et atten-
de domine ad me et audi vocem adu-
sationum meorum Numquid reddatur pro bo-
no malum quia fodit fontem anime
meae Recordare quod steteram in con-
spicuum tuum ut loquerer pro eis bonum
et auerterem indignationem tuam ab eis
Dona da filios eorum in fame et de-
ducit eos in manum gladii fiat ve-
rores eorum absque liberis et vidue

In m... morte June

no fante...

nes eoz...
ho; audiat clamor de
ru... adduces sup eoz
pente: qa fidecum f
peret me i lohis ab
bz meis...
um eoz aduhoia...
ppiacris...
a face tua delectat...
tes i...
poris tu...

Handwritten musical notation on red staves with square neumes. Includes the text "ce loquebantur" and "me".

Illa t...
Collegimus...
pontifices... dicebat.
Quid facer... hō mltā sig

Lari...
icham for Dybord...
S... f... h...

619

Car...
...
...

rabat: cu...
Benedictus es domine d...
frans...
calumpniam...
pondeho...

Handwritten musical notation on red staves with square neumes. Includes the text "Benedictus es domine d...".

Pra ub...
ores d...
...

~~... meam~~
~~... p[ro]p[ri]etate saluari~~
E tradidit me homine in a
 mas persequendum me qui a iur
 receperunt in me testes in qui et men
 titia est iniquitas sibi

Sup[er] p[er]p[et]ua
 p[er]petua uos tuos no[n] derelinquit et
 uoria sp[irit]u a ubi cuncta depellat

Concede q[ui]s op[er]is d[omi]ni ut qui
 p[ro]p[ri]etatis tue gra[m] q[ui]m liberati
 a malis o[mn]ib[us] serua t[ame]n mente serua
 uis

Lj. viii.

Per totum sine **Tractu D[omi]ni**
 proficiat q[ui]s d[omi]ne plebs t[ame]n dicata
 pie deuotio[n]is affectu ut sacris actio
 nib[us] erudita q[ui]to maiestati tue
 fit gra[ui]or tanto domus p[ro]p[ri]etatis
 augeatur

Epl[isto]la dicit in p[er]p[et]ua
 ill[ud] Subleuatis **Joh[ann]es** dei ad se
 ih[esu]s o[mn]is i[n] celu[m] dicit p[ater] uerit ho
 ra: clarifica filiu[m] tuu[m] ut filius tuus
 clarificet te Sicut dedisti ei p[ro]p[ri]etate
 o[mn]is t[er]ras: ut o[mn]e q[ui]d dedisti ei det e
 is uita[m] etna[m] Hec e[st] uita etna: